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KOMUNA E LIPJANIT
RAPORTI | BUXHETIT DHE SHPENZIMI NE BAZE TE BURIMIT TE MJETEVE KATEGORIVE EKONOMIKE DHE PROGRAMEVE JANAR-

BUXHET! DHE SHPENZIMET SIPAS FONDEVE BURIMORE

_QERSHOR 2021 PER KOMUNEN E LIPJANIT.

Fondl Burimor

Buxheti | alokuar]

Shpnnzlmlu

leom'lca“

FINANCIMET NGA HUAMARRJET

29,405.00)

11,006.45]

18,388.51]

10JGRANTI QEVERITAR
21 HYRAT VETANAKE

8,784,482.49

2

1 Gjithsefté:

9,784,482.49]

DHE BHPENZIMET \NGA TE HYRAT VET.

22ITE HYRAT VETANAKE TE BARTURA 930,195.96, 235,225.59] 684,970.37]}
,52,61,93DONACIONET E BARTURA 364,980.24] 3,354.71 361,625.53]
Glithsajt: 12,117,421.11]] 7,918,434.97 4,198,986.14]
BNOMIKE
““Real. &
Burimol Fondi Burimor Buxhetl | alokuarll shpenzlrnll lelrnncall shpenz.
JPAGA DHE MEDITJE 5,144,041,49] 5,031,254.21 112,787.28[ 87.81
[IMALLRA DHE SHERBIME 1,114,475.61 705,638.81f 408,836 80| 63.32
[ISHPENZIME KOMUNALE 182,475.03] 120,322.27] 52,152 78 65.94]
JISUBVENCIONE DHE TRANSFERE 418,142.86) 257,383.00| 160,759.86] 61556}
[INVESTIME KAPITALE 5,258,266.12] 1,803,836.68] 3,454,449 44 34.30]
| Gjithsejtd: 12,117,421.11| 7.918,434.97( 4,199,986.14] 85.35]
BUXHETI DHE SHPENZIMET NGA GRANTI GEVERITAR(10) |
Fondi Burlmor{ Grant Qevaritar} Buxheti | alokuJ Shpenzimi Diferenca hpenz.
10 11 RROGA DHE PAGA 5,105,101 45| 5,105,181 45 0.00f 100.
| 1o| 13 MALLRA DHE SHERBIME 847,662 00 635,343 81 212.316.19] 74.85]
10 14 SHPENZIME KOMUNALE 130,300 00} 103,093 85 27,208.15{ 79_15
10] 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 70,000 00f £7,723 00 2,277.00] 96.7
10] 30 PASURITE JOFINANCIARE 3,631,339 00] 1,174,662.73)

M.
Burima Fond! Burimor{ TE HYRAT VETANAKE ) Buxheti | alokuar]  Shpenziml Diferanca mnz-
21 13 MALLRA DHE SHERBIME 177.810.00] 65.719.12 112,090 36 96
21 14 SHPENZIME KOMUNALE 24.143.5@ 13,991.57, 10,156 93 57.94)
21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 315,000.00] 189,660.00] 125.340.00] 80.21
21 30 PASURITE JOFINANCIARE 491,398.92] 300,213.89] 101,185.63 79.41
Gjithse}ta: 1,008,357.42] 6569,584.58( 348,772.84) 65.41
LT L
Burimor] Fond| Burimor{ TE HYRAT VETANAKE TE BARTURA] Buxheti | alokuary _Shpenzimi Diferanca thenr-
22 13 MALLRA DHE SHERBIME 72,0153.06, 3.586. £8.466.18 4.
22 14 SHPENZIME KOMUNALE 2a.ozs.53§ 3,236.85) 24,789.68 1.
22 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 33,142.86 0.00 33,142.86 0.00]
22 30 PASURITE JOFINANCIARE 796.973.51f 228,401.86) 568.571.65] 28.56]
| Glithsejié: 930,195.96§ 235,225.59 694,970.37| 25.29]
!BUXHE DHE'SHPENZIMET. NGA DONATORET !
aal.
Burimor] Fond! Burimor{ DONACIONE ) Buxheti | alokuar]  Shpenziml Diferenca hpenz.
31 11 RROGA DHE PAGA 38,860.00] 2.814.00] 36.046.00]] 7.24
31 13 MALLRA DHE SHERBIME 414.95] 0.00{ 414.95) 0.00]|
31 30 PASURITE JOFINANCIARE 74521 0.00] 74521} £.00]|
52 31 PASURITE JOFINANCIARE 2.581 o0.00) 2 58 0.00]
81 30 PASURITE JOFINANCIARE 323.662.69] 0.00) 323,662 69] 0.00]
931 13 MALLRA DHE SHERBIME 5.60] 0.00} 5.60[ 0.00]
93] 30 PASURITE JOFINANCIARE 1.289.21]| 540,71% 748 50| 41,941




1 ! Glithsefti:]| 364,980.24] 3,354.71) 361,625.53K 0.92]]
Sl e =
o .
Burimo Pérshkrimi Buxheti | alokuar, Shpenziml DHarenca shpenz.
I | 11 PAGA DHE SHTESA 101,144.46 101,144.46] 0.00 100.00
10} 13 MALLRA DHE SHERBIME 8.500.00] 2,952 24] 5,547.76 34.73
10} 30 PASURITE JOFINANCIARE 50,000.00] 0.00] 50,000.00 0.00
21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 108,000.00] 86.360.00§ 21,640 004 70.96
22| 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10,000.00] 0.00§ 10,000.00 0.00
Gjithsejté:| 277,644.45] 190,456.70] 87,187.76 68 60
Administrata dhe Personell
aal,
Burimo Pé#rshkrm| Buxhet! | alokua Shpenziml Diferanca hpenz.
10§ 11 PAGA DHE SHTESA 115,392.12] 83,268.07 32,124.05 72.18
10]] 13 MALLRA DHE SHERBIME 420,000.00( 99,088,501 20,911.50( 82.57]]
10 14 SHPENZIME KOMUNALE 14,000.00] 10,330.67] 3,660.331 73.79]
21 14 SHPENZIME KOMUNALE 7.000.00] 5.000.00] 2,000.00] 71.43)
22} 13 MALLRA DHE SHERBIME 18.863.51]| 0.000 18,963.51] 0.00})
| Glithsojts: 275,355.63 147,687.24] 77,668,39] 71.79)
T 1
(T8
Burl Pérshkrimi Buxheti | alnlcuarll Shpenzimi Diferanca hpenz.
GQ 10| 11 PAGA DHE SHTESA 27,084.97] 27,061.97 0.000 100.00]
GO 10l 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,800.00] 608.70f| 1,191.30) 33.82)
1 Githsajta: 28,881.97] 27,690.67 T 1,191.30) 95,88}
T gy l i oy s Sy
Burimo Parshkriml Buxheti | alokuar] Shpenzim) DHerenca Ehpﬂl&-
Ga 10] 11 PAGA DHE SHTESA 20,845.45] 20,845.45) 0.00] 100.00]
Ga 10| 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,200 00 370.28§ B20.72 31.614
|| Glithsejts: 22,045.45] 21,224.7) 820.72 96.284
—-mmw—!—ﬂ—*l'—_—-mhw——--— pipmee | -
aal,
Burimo Parshkrimi Buxhet! | alokuar] Shpenziml Diferenca shpenz.
GO 0] 11 PAGA DHE SHTESA 52,260.94) ~ 52,260.94 0.00 100.00}|
GO 10 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,200.00(] 686.00( 514.00]] 5717
JIi Gjithsejta:| 53,460.94]] 52,846.94] 514.00]| 99.04)|
BuxhstdmeFinsnea .|
. aal.
Burlmol Pérshirimi Buxhet! | alokuar] Shpenzimi Diferenca |Ithﬂﬂl-
Ga 104 11 PAGA DHE SHTESA 50,075.34f 50,075.34] 0.004 100.00)
GQ 10f 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,200 00} 1,147.69] 5231 85.84])
| Gjlthsejti: 51,275. 4] 51,223.03) s2.31]} 38.90(
Shbrbima Publike. ]
Burimo Parghkrimi Buxhet! | alo!(#aﬂ Shpanziml leerancj uhmﬁ
1 11 PAGA DHE SHTESA 31.158.08] 31,158.06] 0.00]| 100.00]
1 13 MALLRA DHE SHERBIME 220,000.00 214,206.32 5,793, 97.3
1 14 SHPENZIME KOMUNALE 34,000.00} 32,945.67 1,054.3 g6.




10 30 PASURITE JOFINANCIARE 2,303.682.00] 826,042.12] 1,477,639.88]] 35.86]
21 13 MALLRA DHE SHERBIME 123,000.00) 84,195.27]| 58,804.73( 52.19]
21 14 SHPENZIME KOMUNALE
21 30 PASURITE JOFINANCIARE
22 13 MALLRA DHE SHERBIME 20.000.00] 3,586.88] 15.413.12ﬂ 17.93||
22 14 SHPENZIME KOMUNALE 18,531.97 0.00[ 16,531.87 0.00)
22 30 PASURITE JOFINANCIARE 524,063.76]] 211,791.28[ 312,272.48] 40.41|
31 30 PASURITE JOFINANCIARE (D. | BRENSHEM) 553 54§ 0.00( §53.54f 0.00);
s2] 30 PASURITE JOFINANCIARE {Q.GJERMANE) 2.58] 0.00| 2.58 0.00]
81| 30 PASURITE JOFINANCIARE(Q.ZVICRANE) 323,662.69] 0.00] 323,662 69 0.00f
93| 31 PASURITE JOFINANCIARE(K. EVROPIAN] 747.10] 0.000 747.10| 0.00]
I Githsefti: 4,070,800.62]] 1,781,459.55] 2,297,341.07] 43.68]
[Sharbimi | zianikesve T ]
aal.
Budmm Pérshkrimi Buxheti | alnlluarll Shpenzimi leeram:au thﬂﬂZ-ﬂ
GQ 10 11 PAGA DHE SMTESA 78,321.50f 78,321.50] 0.00] 100.00
Ga 10| 13 MALLRA DHE SHERBIME 9,000.00] 3,808.18] 5,101.82] 43.31)
Ga 10] 14 SHPENZIME KOMUNALE 2,200.00) 698.14J| 1,501.86] 31.73)
Ga 10] 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 70,000.00] 67,723.00} 2,277.00]| 96.75]|
| G/ithselt: 158,521.50]] 150,640.82]f 8,880.68] 84.43)|

aal.
Burl Pérshkrimi Buxhetl | alokuar] Shpanzimi Diferenca Epenz
GQ 10] 11 PAGA DHE SHTESA 15,938.19) 15,938.19 0.00 100.00;
Ga 10] 13 MALLRA DHE SHERBIME mu.oci so.ml 620 ool &89
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 2.000.00] o.onl 2,000 ool 0 noi
Gjithsejté: 18,830.19] 16,018.1 2,820.00 85.03)

ST
eal,

Burimo! Piirshkrimi Buxhet! | alokuar; Shpenzimi Difsrenca) shpe:j
GQ1 11 PAGA DHE SHTESA 12.866.72 12,966.7 0, 100.

GQ 1 13 MALLRA DHE SHERBIME sooﬁal 80.00 szo.g 13.&

THY 21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00] 10.050.00 39.950.00] 20.10]|

THY 22 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 10.000.00] 0.00{ 10,000, 0.00]|

31 30 PASLIRITE JOFINANCIARE 191.67| 0.00] 191.67 0.00}

Glithsejts: 73,758.38] 23,006.72] 50,661.67 31.31)

Buri Pérahkrim Buxheti | alokunrH Shpenziml Difnrancal Shpﬂﬂli

11 PAGA DHE SHTESA

20,074.

0.00
20,074.26]
Burimo| Parshkriml Buxhet! | alokuar] Shpenzimli Difarenca shpenz.
GQ 100 11 PAGA DHE SHTESA 21,899.01 21,899.01 0.00{] 100.00)
Ga 10} 13 MALLRA DHE SHERBIME 1.600.00( 7689.00]) 811.00{] 49.31|
I Gjithsejte: 23,499.01[ 22,688.01] 811.00] 86.55)
e G MR PR T
aal.
Burlmo Parshkrimi Buxhetl | alokuar] Shpenzimi Difarenca Ehpenz-
GQ 10f 11 PAGA DHE SHTESA 28.675.58] 28,675.58] 0.00] 100.00)
GQ 10f 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,200.00{ 320.00) 880 00 2667
1 Gjithsalt: 29,875.58] 28,995.50) 880.00 97.08




Planifikim Urban dhe Mjadis
eal,
Burlmoﬂl PéErshkrimi Buxhaetl | alokuar] Shpenzimi DHerenca hpanz.
GQ 10] 11 PAGA DHE SHTESA 17,280.59) 17,380.594 0.00} 100.00
GQ 1 13 MALLRA DHE SHERBIME 1,200.00 954.75) 245,25 79.56
GQ 10 30 PASURITE JOFINANCIARE 100,000.00 95,937.02 4,062.98 95.94
THV 21 30 PASURITE JOFINANCIARE 20.000.00) 0.00]| 20,000.00) 0.00{
Gjithsejté: 138,580.58]] 114,272.36] 24,308.23] 82.46]|
LAdministrata » ghendetesise rE— ]

BurlmoEﬂ Pirshkrimi Buxhatl | alokuar] Shpenzimi leerencan lhlﬂﬂl-“
GQio] 11 PAGA DHE SHTESA 12,742.02 12,742.02 0.00| 100.00]
GQ10] 13 MALLRA DHE SHERBIME 800.00f 80.00 720.00{ 10.00]]
THV10| 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 25,000.00( 15,000.00§ 10,000.00] 60.00]]

I Glithseljts: 38,542.02f) 27,822.02]) 10,720.00| 72.19]
L pﬁl‘l‘llf'- - = —-—-u--—--—-!
aal,
Burimo Pérshkrimi Buxheti | alokuar] Shpenziml lenrlncall shpenz.
13 MALLRA DHE SHERBIME 15,540.00] 0.00 15,540.00]f 0.
GQ 10 11 PAGA DHE SHTESA 1,042,664.41) 1,016,667.04f 25,897.37)] 97.51
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 135,862.00 85,085.70[ 50,776.30] 62.63]
GQ1i 14 SHPENZIME KOMUNALE 22,000.00( 21,980.10{ 18.90[l 99,91
GO 30 PASURITE JOFINANCIARE 115,000.00]| 4,566,404 110,433 60[| 397
13 MALLRA DHE SHERBIME 7,908.00} 0.00] 7.906.00( 0.00]

THV 21 14 SHPENZIME KOMUNALE 5,683.50] 1,671.51f 4,011.89]f 20.41)|

THV 22 13 MALLRA DHE SHERBIME 7,303.04f 0.00§ 7,303 04] 0.00||

THY 22 14 SHPENZIME KOMUNALE 2,000.00| 2,000.00] .00 100.00]|

I Gjithsojts: 1,353,958.85] 1,131,970.75) 221,968.20] 83.60]
= = | !

Parshkrimi Difersn shpe
GQt 11 RROGA DHE PAGA 0. 100.00
GQ1 13 MALLRA DHE SHERBIME 2,894.44) 3,105, 48.24
GQ1 14 SHPENZIME KOMUNALE 1,400.00§ 1,059.71 340, 75.69
Glithseiia: 36,294.35] 32,848.50 3,445, 80.51

jme_Rezidenclale _E'._ = | I

Burimor Pérshkrimi Buxhetl | alokunn Shpenzimi Diflmncal shp-nz-l
G010 11 PAGA DHE SHTESA 29,845.95] 29,845 95 000 100.00f|
GQ10 13 MALLRA DHE SHERBIME 54,000.00] 18.663 92 35,336.08] 34 56}
GQi0] 14 SHPENZIME KOMUNALE 939.88]

GQ10[| 30 PASURITE JOFINANCIARE [ 13,315.64] : 90|
- GIHhsoEi: / ,765.3 56| 42|
‘Kultur Rind dhe' T T e — <

Burlmo Parshkrim! Buxheti | alokua Shpanzimi Diferenca shpai
GQ10f 11 PAGA DHE SHTESA 40.135.4ui 40,136.4 0. 100.00
Ga1o] 13 MALLRA DHE SHERBIME 22,000.00f a‘atﬁ__m—saﬁm
Gaio 14 SHPENZIME KOMUNALE 4,500.00] 2,929.20] 1,570.50] £5.
GQ10] 30 PASURITE JOFINANCIARE 372,000.00] £5,407. 99] 306,592, 01‘[ 17.58
THV21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE i

20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE
30 PASURITE JOFINANCIARE
3t 13 MALLRA OHE SHERBIME 1 ;
30 PASURITE JOFINANCIARE (K. EVROPIAN} 542.11 540.71]| 1 4n] 99.74]
G)#hsojté:| 698,698.86 205,305.12 493,593.74 29.38
m-%__ o |




eal.
Burlmorl Parshkriml Buxhati | alokuar] Shpanzimi Difaram:al lhmﬂ
Gcaiof 11 PAGA DHE SHTESA 22,114.74] 22,114.74] 0.00] 100,001
GQa10] 13 MALLRA DHE SHERBIME 8.000.00 3.271.13f 2,728.87] 54.52]]
THV21 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 5.000.00]] 2,000.00f 3,000.00] 40.00]
THV22) 20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 3,142.86] 0.00) 3,142,664 0.00]|
Gjithse)té: 38,257.60]| 27,385.87] 8,871.73] 75.53]|
Arstmi Parafillor
aal.
Burlmom Parshkrimi Buxhetl | alokuar] Shpanzimi Diferuncall ShP'ﬂl-“
ca1of 11 PAGA DHE SHTESA 61.766.94 61,766.94] 0.00]| 100.00]
Ga10] 13 MALLRA DHE SHERBIME 17.000,00] 14,152.32 2,847.68] 83.25
GQioj 14 SHPENZIME KOMUNALE 2.700.00] 2,578.02 121.98]| 95.48]]
Goof 30 PASURITE JOFINANCIARE 210,000.00] 0.00 210,000.00]| 0.00])
THv21) 13 MALLRA DHE SHERBIME 24,000.00] 1,523 85] 22,476.15] 6.35(
THv21] 14 SHPENZIME KOMUNALE 1,465.00] 0.00) 1,465.00]| 0.00]]
THV21 13 MALLRA DHE SHERBIME 3254 0.00} 32.84| 0.00}
THV22 14 SHPENZIME KOMUNALE 5.494.56 1,236.85] 4.257.71] 22 51|
THvZ22|| 30 PASURITE JOFINANCIARE 70,000.04] 0.000 70,000 00f 0.00]
1 Gjithsejté: 392,459.34] 81,257.98( 311,201.36]] 20.70]}
[arsimi Fitior i e —w |
Al aal.
Burimo: PErshkriml Buxhetl | alokuar, Shpanzimi leomncaH shpa
04ff 13 MALLRA DHE SHERBIME 200.00] 989.00] 1.00} 98 80
04ff 30 PASURITE JOFINANCIARE 12,875.00] 10,017.49] 2.857.51f 77.84
GQ10j 11 PAGA DHE SHTESA 2,558,509.75] 2,539,889.89] 18,619.864 99.2
Gatof 13 MALLRA DHE SHERBIME 210,000.00] 168,074.55]] 41,825 .45] 60.04
Ga10) 14 SHPENZIME KOMUNALE 30,000.00]| 20,777.28]t 9.222.7;:! £8.2
Gao) 30 PASURITE JOFINANCIARE 278,000,00f{ 83,415.72) 182,584.28) 338
THVZ1 13 MALLRA DHE SHERBIME 20.000.00] 0.00{
THv22 13 MALLRA DHE SHERBIME 20.000.00f 0.00]
THV22, 14 SHPENZIME KOMUNALE 4,000.00) 0.00| 4,000.00{
THv22| 30 PASURITE JOFINANCIARE 78,191.75] 0.00[ 78.191.75}
31 11 PAGA DHE SHTESA 38,860.00] 2.814.00f 36,046.00]}
31| 13 MALLRA DHE SHERBIME 412,600 0.000 412.60(
2af 13 MALLRA DHE SHERBIME 5.60] 0.00) 5.60]
] Gjithae]ta:| 3,249,844.70] 2,835,977.93] 413,866.77|
iAratmi | Mesem AT ]
Burimom Pérshkrimi Buxhetl | alokuar] Shpenzimi leemnca“
GQ10] 11 PAGA DHE SHTESA 715,292.74] 715,292.74 0.00)
GQ10] 13 MALLRA DHE SHERBIME 27,000.00 14,500.85]] 12,499.15)
GQ10Y 14 SHPENZIME KOMUNALE 15,500.00] 8,855.16] 8.644.82{
THV10 30 PASURITE JOFINANCIARE 175,000.00§ 75,977.84| 99,022.16]
THV21 13 MALLRA DHE SHEREIME 2,904.,00] 0.00] 2,904.00]
THV22 13 MALLRA DHE SHERBIME 5,753.67 0.00§ 5,753.67]|
Gjithsejté: 941,450.41 814,626.61]] 126,823.80{
TOTALI 12,117,421.11 7,918,434.97|  4,198,986.14]




Buxheti piir |Shpenzimi
nancimin e [pér
Investimave [investime
Pershkrimi par investime kapitala 2021 Lipjan kapitale kapitala Diferenca Jlo;
04 FINANCIMET NGA HUAMARRJET 12,87500] 10017490  2.857.51 7284
93050 ARSIMI FILLOR - LIPJAN 12,875 00] 10.017.49u 2.857.51] 7781
42131 MJETE KOKRETIZIMI,PAISJE TEKNOLOGHSE INFORMATIVE-LIPJAN 12,875 DOI 10.017.49 2.857.51] 7181
10 BUXHETI 2,458,678.27]
P .

16003 ZYRA E KRYETARIT - LIPJAN
_

83224 PAGESA PER VENDIME GJYQESORE
———————

16163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN
P

42143 RIKONSTRUIMI | NDRIQIMIT PUBLIK NE QYTETIN E LIPJANIT 7.396.00 7,395_34
42144 VAZHDIMI | NDERTIMIT SHTRATIT TE LUMIT NE DOBRAJE TE I
MADHE 22,350.00]  22,349.32
A —
44511 BASHKFINANCIMI ME DONATOR 60.000.00' 597.36§  59.302.64
47416 NDERTIMI 1 SHTRAT|T TE LUMIT BUJARI 79,000.00 0.00] 79,000.000 0.00
FSHATRA 30,000.00) 5,078.40 24,921, 16.93]
47436 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE MEDVEC BB,DOO.IJOI 18,825.5 47,174.41|| 2852
47756 MIREMBAJT.IA OHE REHABILITIMI | RRIETIT TE KANALIZIMIT 30.000.00' 24,000.00) 6.,000.000 8000
47776 MJETET E DEDIKUARA PER SHPRONSIM 100,000.00]  99.880.00 120.00] 99.88
47780 NDERTIMI | OBJEKTIT TE RI TE ADMINISTRATES KOMUNES LIPJAN 200,000.000 149.046.30 50.953.700 74.52
48138 NDERTIMI | RRJETIT TE NDRIQIMIT PUBLIK PERGJAT RRUGES
LIPJAN-MAGURE 6.650.00 6.650,00 0.00} 100.00
49148 ASFALTIMI | RRUGEVE NE KROJMIR{AFERDITA QERIQI, RRUGA £
SHPETIMIT) 22.000.000  21.261.90 738.101 96.65
49158 NDERTIMI | RRUGES GRYKA E SHPETIMIT NE KROIMIR 90,000.00] .00 90,000.0 0.00
49162 NDERTIMI | KOLEKTORIT TE UJRAVE TE ZEZA PER FSHATRAT
BLINAJE,QYLAGE,DBRAJE E M. _3_05000'00 0.00 30,000.00 0.00
49333 ZGJERIMI | RRIETIT TE KANALIZIMIT NE QYTETIN E LIPJANIT DHE 25,000.00]  14.600.00 10,400. 58.401
49351 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE GRACK TE VJETER _ 43,930 00]  32.463.70) 11,466.30] 73.90
DOBRAJE E M. 35,000 00 0.00] 35,000.0 .00
49362 NDRIQIM! PUBLIK NE MEDVEC DHE VRELL TE MAGLRES 16,054 IJOI
49366 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE RESINGVC 7.016.00'
49372 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE FSHATIN BAICE 13.200.00'
49399 VAZHDIMI | NDERTIMIT TE SHESHIT ADEM JASHAR] PJESA 0 a‘n.oo]
50767 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE KONJUH DHE ZHAVORIMI | RRUGES
INE BRANESH 75,000.00)

50770 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE HALLAQ TE VOGEL,RUFC TE RI DHE
RUFC | VJETER

50772 RIASFALTIMI t RRUGES SHEN FLORI DHE SKENDERBEU- LIPJAN

50777 ASFALTMI | RRUGICAVE FAZA Il NE GADIME TE EPERME DHE
GADME E ULET

50786 NDERTIMI § SHETITORES TE PISHAT NE GADIME

50787 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE VARIGOVC

22.949.45 ml

50788 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE BUJARI FAZA I

68,000 00] _62.399.00]

50789 ASFALTIMI | RRUGICAVE , TROTUAREVE, NDRIQIMI PUBLIK I
BREGU | ZI

50780 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE SLLOVI FAZA I

50791 ASFALTIMI | RRUGICANE NE JETEN E RE (TOPLIQAN | Ri) FAZA (i

50782 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE GRACK TE VOGEL

50793 ASFALTIMI | RRUGEVE NE LIPJAN FAZA IIl

50794 NDRIQIMI PUBLIK NE HALLAQ TE MADH

| 2eicasd  sswodl 7501

50795 NDRIQIMI PUBLIK ME DOBRAJE E VOGEL, LLUGA DHE GLLANICE

,mm

50786 ZGJERIMI | NDRIQIMIT PUBLIK NE RIBARE TE VOGEL




Parshkrimi per investime kapitale 2021 Lipjan

DOBRAJE

50797 ZGJERIMI | RRJUETIT TE KANALIZIMIT NE GLLAVICE. MAGURE ,

50841 NDRIQIM) PUBLIK NE LELETIQ DHE VERSHEVC

510385 ASFALTIMI | RRUGICAVE NE MIRENE

51189 REH.RRJE.TE KAN.ATMOS.DHE UJRAVE TE ZEZA NE GRAZKE TE
[VIETER

51200 ND.P.DHE RR.HAP.PUB.NE DO. M.RIB. M,B.G.KO,LL MA.P.B SM.R RI

89225 ASFAL.RRUG.SHQ. HAL.BAJRAMI

66320 PLANIFIKIM! URBANIZMI INSPEKCIONI - LIPJAN

47448 HARTIM! | PROJEKTEVE DETALE

73200 SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESOR - LIPJAN

49395 RENOVIMI | OBJEKTIT TE STOMATOLOGJISE DHE PULMOLOGUISE
K

50888 BLERJA APARATURAVE MJEKSORE

51201 ND.RR.PAR PARK.NE QMF LIPJ.DHE AMF DOB.MA.BAB.GAD.DHE
JKRAISH

75512 SHERBIMEY REZIDENCIALE - LIPJAN

47843 ANEX OBJEKT PER AKTIVITETE NE SHTEPIN ME BAZE NE
{KOMUNITET

50893 RENCVIMI | SHTEPIS ME BAZE NE KOMUNITET

85003 SHERBIMET KULTURORE -LIPJAN

48379 NDERTIMI | PALESTRES SE RE SPORTIVE NE LIPJAN

50831 NDERTIMI | LAPIDARVE, XHAVIT KOZHANI, HARADIN BAJRAM),
RUZHDI SHABANI DH PLLAKA PERKUJTIMORE NE SLLOV|

50913 NDERTIMI | BAZAMENTEVE PER VENDOSJEN E LAPIDARVE DHE
PLLAKES PERKUJTIMORE

92250 ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - LIPJAN

47444 NDERTIM) | QERDHES SE FEMIJVE NE SLLOVI 80,000.00] 000 8000000 o, oo||
49383 NDERTIMI ) OERDHES NE FSHATIN GADIME E ULET 130,000.00] oo 130.000.00] o.00]
93060 ARSIMI FILLOR - LIP JAN 276,000.00] 03,

42157 RREGULLIMI | INFRASTRUKTURES RRETHOJAVE PARKINGJEVE NE
SHKOLLA

45.000.00'

49163 NDERTIMI | SHKOLLES FILLORE NE LIPJAN

50919 RIKONSTRUIMI | DYSHEMES DHE TOALETEVE NE GJIM N °
ULPIANA

51094 INSTALIM| | NXEMJEVE QENDRORE NE SHKOLLAT: AKLLAPR,
QYLAGE, RESINOVC

94260 ARSIMI | MESEM - LIPJAN

42158 NDERTIMI | SHKOLLES SE MESME GADIME EEFERME

fLiPJAN

21 TE HYRAT VETANAKE

491,398.92

18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN

]
471,358.92

44511 BASHKFINANCIMI ME DONATOR

47776 MJETET E DEDIKUARA PER SHPRONSIM

66320 PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - LIPJAN

47448 HARTIMI | PROJEKTEVE DETALE

22 TE HYRAT VETANAKE- 2018

18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN

_—

‘

44511 BASHKFINANCIMI ME DONATOR

‘_

47778 MJETET E DEDIKUARA PER SHPRONSIM 10.000.00 : 89.91
47780 NDERTIM} ) OBJEKTIT TE RI TR ADMINISTRATES KOMUNES LIPJAN go.ooo.oul o.nul 90.000.00H 0.00
m




Parshkrimi par investime kapitale 2021 Lipjan

49146 ASFALTIMI | RRUGEVE NE FSHATIN GADIME E EPERME (ZEQIR BEH

49165 REHABILITIMI | RRJETIT TE UJESJELLSIT NE FSHATIN KROJMIR 0.00
49358 NDERTIM) | TROTUARVE DHE NDRIQIMI PUBLIK NE FSHATIN DOBRA] | oo
51190 ND.P. RR.LLUG.GAD.DHE GADLLE ULND.TR.ND.P.LIP-RRETH.JANJEV 14.22
51191 NDERTIMI | SHTRATIT TE LUMIT JANJEVKA NE LIP JAN 613, .00} 0.00

B5003 SHERBIMET KULTURORE -LIPJAN 124.718.00] 16.610.58] 108,107.42] 13.32
42097 RREGULLIMI STADIUMIT NE DOBRAJ TE MADHE DHE MAGURE FAZA 1z.sa3.uul 1661058  55,072.42] 2347
42146 NDERTIM| | FUSHES NDIHMESE NE DOBRAJE TE MADHE 3.035.00 ooo]l 3035.00] o000
49379 NDERTIM| | PALESTRES SE RE SPORTIVE N& LIPJAN 50,000.00 0. 50,000.000 .00

52250 ARSIMI PARAFILLOR CERDHET - LIPJAN __70,000.00] 0.00]  70.000.000 0.00
49363 NDERTIM) | QERDHES NE FSHATIN GADIME E ULET 70.000.00] o.00] 7o000.00] .00

93060 ARSIMI FILLOR - LIPJAN 78,191.75| 0.00)| 76,191.7 0.00)
42157 RREGULLIMI | INFRASTRUKTURES RRETHOJAVE PARKINGJEVE NE || 28.191.75 oo0] 2819175 0.0
49163 NDERTIMI | SHKOLLES FILLORE NE LIPJAN 32,000.00) oool 32.00000] 000
51192 RENOVIMI | BANJOVE NE SHFMU "IBRAHIM BANUSHI* SHALE 18,000.00} o00] 18.00000] ©.00

31 GRANT | DONAT.T& MBRENDSHEM 745,21 0.00 74521 ¢.00

18183 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 553.54 0.0 553.54] 0.00)
72010 MEREMETIMI | KANALIZIMIT NE FSHATIN BUJAN 8.50] 0.00 850 oop
72011 RREGULLIMI | VENDKALIMIT LIPJAN-SHYIME 24.00] 0.00 24.00] o000
72210 NDERTIMI KANALIZIMI FEKAL LIPJAN-BANULL 10,00 0.00 10.00] o0.00
72358 RREGULLIMI | KANALIZIMIT FEKAL-MIRENE 11.04) 0.00 11.04] .00
92064 RREG.RRJET.SEKOND KANALIZ.NE FSHATIN MEDVEC 500.00 0.00 50000 o.00

47003 BUJQESIA - LIPJAN 191.67 0.00 19167 0.00
72332 BLERJA E MAKINAVE MJELESE 181.67 0.00] 19167 0.00]

52 QEVERIA GJERMANE 258 0. 2580 o

18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 2.5a| 0.00 2580  0.00

95286 NDERTIMI | QENDRES INFORMUESE TURISTIKE 2.58] 0.00 258]  0.00
81 QEVERIA ZVICRANE 323,662.69 o000l 32386269 0.0

18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 323,662,690 ooo] 32366269 o000
82069 NGRITJE E PERFORMANCES 2020 3,028 69 ooo] 302869 ooo
92111 PERFORMANCA KOMUNALE 2021 320,634.00 0.00] 320.634.00] o.00

93 COUNCIL OF EUROPE 128021] 54071 748.50] 41.94|

18163 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - LIPJAN 747.10] 0.00] 747100 oo
99347 PROM.QEVERIS.SE MIRE DHE FUQIZ. ROMEVE NE NIV.LOKAL 747.10§ ooo]  747.10] oo

85003 SHERBIMET KULTURCRE -LIPJAN 542.11] 54071 140] 99.74
99347 PROM.QEVERIS SE MIRE DHE FUQIZ ROMEVE NE NIV.LOKAL 54211 54071 1.40] 99.74

Totali | F'érgllhshém

5.258.256.12!1.803.836.6_8! 3,454,449 42_“ 34.30




Léndét e akzekutuara nga Thesarl -MFT

Fond!
Burimo| Kodii Kodi Ekonomik
r Programit Programi Muaiji Pérshkrimi Shuma

10 73200 [IShendetési 11900 Il |IPaga dha meditje 20,984.00)

10 || 73200 [shendetass 11900 i [Paga dhe medite 2,110.00]

10 § 73200 [Shendetési 11900 M §Paga dhe meditje 1,414.10§

10 73200 |[Shendetési 11900 1]} IF‘aga dhe meditje 2,597.07

30 93060 [Arsim fillor 11800 1] lIPaga dhe meditje 33,016.97

10 93080 JArsim fillor 11900 1fl IlPaga dhe meditje 3,320.79

10 93060  fArsim fillor 11900 n ||Paga dhe meditje 696.50

10 93060 [{Arsim fillor 11800 m IIPaga dhe medilje 2,451.51

10 93060 [Arsim fillor 11800 LI} ||Paga dhe meditje 3,100.91

10 | 93060 [Arsim filtor 11800 il |Paga dhe meditie 3,264.92

10 93060 [Arsim fillor 11900 1] [!Paga dhe meditje 3,083.05

10 93060 JArsim fillor 11900 fll "Faga dhe meditje 3.802.31

10 94230  [lArsim | masém 11900 LI} “Paga dhe meditje 27,453.294

14410 PCB SHPK (FLAMUR

10 16303 ||Administrata e Perg]. v BOGAJ PERMBARUS) 2,085.85|

10 93060 [[Arsim fillor 14410 wvi nHAKIF HAS! Bl 9,822.88;

20 93060 |[Arsim fillor 11900 Vi VALON N.SADIKU B| 19.673.9—5“
Totali: 138.878.10"




REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNAE LIPJAN|
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAK
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJi
Planifikimi dhe realizimi i té hyrave vetanaka 2021- Lipjan
Planifikimi] — Reallzim} |
m 2024 2021) indaks| ,_‘l

50013 - TAX CERTIFIKATAT E LINDJES 50,000.00] _ 8,465. 16.93] .83.07]

50014 - TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT 2,500.00 546,000  21.84] .78

50015 - TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES 2,000.0 278.0 13.80]  -86.1

50016 - TAX CERTIFIKATA TJERA 5,000.0 832.0 13.87] .86

50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 8,000.0: 2,255, 28.18] .71.81

50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE 10,000.0 0.0 0.00] -100.0

50019- QENDRA PER SHERBIME SOCIALE 0. 0.0 0.00] -100.

50107 - GJOBAT TJERA 5,000. 1,000.0 20.00]  -80.
16715 PROKURIM 5

50020 - TAX E PJESMARJES NE TENDER m 180, 12.00 -ss.gl
w 2 BUXHETIMILIPJAN 0,

50002 - TAX RRUGORE 100.000. 27,850. 27.85 .72
40110 - TATIMI NE PRONE 828,821.00 167,006. 22.56]  .77.44
- TATIM) NE TOKE 74,480.60 0. 0.00] -100.

48003 - PLANIF ZHV.EKONOM-LIPJAN 0.

50280 - LIC.TJERA PER AFARIZEM 1.000.00 0.00 0.00] -100.00
150408 - QIRAJA NGA DBJEKTET PUBLIK 50,000.000  13,241. 26.48]  .73.62
16505 - INSPEKCIONI-LIPJAN 0.00
| 50104 - GJOBAT MANDTORE 3,500.00 0.0 2.57] -97.4
20205 - LIC PRANIM TEKNIK TE LOKALN 6,000.00 426 7.1 -92.
65015 - SHERBIMET KADASTRALE-LIPJAN 9.00
| 50017 - TAX VERIFIKIM DOK.TE NDRYSHME 40,000.00]  6,689.00 16.72] .83
| 50011 . TAX REGJISTRIMIN E TRASHIGIMIS 55000.00] 13.650.00]  24. -15.1
20304 - TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 40,000 7.261.00 18.1 -81.8
166320 - PLANIF.URBAN.INSPEKC.-LIPJAN 0.00

50008 - TAX PER LEJE NDERTIMI 198,505.00] 173,285.31 87. -12.7
| 50013 TAX NDERRIMi DESTINIMI | TOKES 40,000. 24,401, 61.00] .39.0
IL 50028 - TAX PER LEGALIZIMIN E OBJEKTE. 00. 221, 5.55] .94,

50045 -TAX PER LEJE MJEDISORE 30,000, 17,861.3 59.54| .40,
£20010- TAX PER DEMOLIM {rrerim | gbiskiav] 800, 740.6 37.03]  .62.97
[18163 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE 0.0
| 50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE 10,000.0 585, 585 .94.1
| 50406 - PRONA PUB.PER TREG.TE HAPUR 49,500. 525.0 8.14] .80,
| 50103- LARGIMI DHE DEPONIMI | AUTOMJETEVE 000. 0. 0.00] -100.0
Ei.'..']. g AR rare s AL N TR = 500.00 0. 0.00 =100,
[50029- TAX PER USHTRIMIN E VEPRIMTARIS 2,000.00 180.0 2.00) _.81.00
185003 - SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN 0.00
| 50018 - TAX TIERA ADMINISTRATIVE {RHIVA 500.00 86. 17.30]  .82.70
| 50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE 500.00 .00 0.00] -100.00

GJITHESEJT I: 1,661,316.00] 493,656.4 29.71]  .70.29

82250 - ARSIMI PARAFI & QERDH.JA-LIPJAN 40.000.00 15.299.50  38.25] -61.7

73200 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESIA 73200- 50409 45,000.00] 7,906.00 17,57 -82.43

50403 . TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE [PARTICIPIM) A.GLLAVICA 10,000.00 £06.00 8, -8

50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 500.00 0.00 0.000 -100.00

50409- SHKOLLA E MESME ULIPIANA 500.00 18.00 3. -95.40
GirhESEITW: 1757:316.00] s17785.98]  29.48] .70

JOBAT E TRAFIKUT 135,000.00] _ 51.638.000 3. -51.7

_13,600,00 1&' 0.000 -100
1,200.00 0.00 0.00 -100.0
1,907,316.00] 569.423.98] 29, -70.1
0.00)
1901316.00) s69.43398] 2085 .70.15)



REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSHTINA LIPLJAN
_REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
Te hyrat vetanake (krahasimi)2020-2021-Lipjan
. Realizimi 2020f Rsalizimi 2021] _ indeksi] %|
50013 - TAX CERTIFIKATAT E LINDJES 8,549.00] 8485 ss.ozﬂ -0.98
50014 - TAX CERTIFIKATAT E KURORIZIMIT 246.00] s48.00] 2219s5] 121.95
50015 - TAX CERTIFIKATAT E VDEKJES 173.00{ 278.00]  160.69] 60.69
50016 - TAX CERTIFIKATA TJERA 920.00{ 832.00 90.43( -9.57
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 2,386.00( 2,255.00 94,51 -5.49
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE 16.64] 0.00 0.00] -100.00§
50019- QENDRA PER SHERBIME SOCIALE 400.00 0.00/ 0.00 -100.00
50107 - GJOBAT TJERA 1,300.00] 1,000.00/ 76.92]  -23.08]
16715 - PROKURIMI 0.00{ 0.00] I I
50020 - TAX E PJESMARJES NE TENDER 450.00] 180.00f  40.00]  -60.00ff
17503 - BUXHETIMI-LIPJAN 0.00] 0.00{ I |
50002 - TAX RRUGORE 18,650.00 27,850.00]  149.33) 49.33||
40110 - TATIMI NE PRONE 103,086.01 187,006.34]  181.41[1 B1.41)|
- TATIMI NE TOKE 0.00{ 0.00] 0.00§ 0.00
48003 - PLANIF.ZHV.EKONOM-LIPJAN 0.00( 0.00]
50290 - LIC.TJERA PER AFARIZEM 0.00] 0.00]
50408 - QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE 1,602.01] 13,241.54] 78259 682.59
16805 - INSPEKCIONI-LIPJAN 0.00] 0.00 [} |
50104 - GJOBAT MANDTORE 1,000.00 $0.00] 9.00]  -91.00]
50205 - LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT 475,00 426.00)] @89.68] -10.32
65015 - SHERBIMET KADASTRALE-LIPJAN 0.00] 0.00l 1
50017 - TAX VERIFIKIM DOK.TE NDRYSHME 6,926.00 6,680.00]  96.58] -3.42
50011 - TAX REGJISTRIMIN E TRASHIGIMIS 6,322.00 13,650.00F  215.91 115.1
50504 - TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN 3,550.00 7,261.00 204.54]  104.54]
66320 - PLANIF.URBAN.INSPEKC.-LIPJAN o.00) 0.00f
50008 - TAX PER LEJE NDERTIMI 64,848.92 173,285.31]  267.21 167.21
50013 - TAX NDERRIMI DESTINIMI | TOKES 3,442.00 24,401.00F 7o08.92f 608.92]
50026 - TAX PER LEGALIZIMIN E OBJEKTE. £83.37) 2,221.78)f
50045 - TAX PER LEJE MJEDISORE 5,317.27 17,861.35]  335.91 235.91
[[20010 - TAX PER DEMOLIM {rrenimi | objektev) 0.00 740.87)
18163 - INFRASTRUKTURA PUBLIKE 0.00 0.00]
50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE 450.00 585.00]  130.004 30.00
50406 - PRONA PUB.PER TREG.TE HAPUR 7,664.00 4,525.00]  59.04 -40.96]f
50103- LARGIMI DHE DEPONIMI | AUTOMJETEVE 0.00] 0.00]
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE 0.00] 0.00]
[50028- TAX PER USHTRIMIN E VEPRIMTARIS 0.00f 180.00]
[[85003 - SHERBIMET KULTURORE-LIPJAN 0.00f 0.00]
50019 - TAX TJERA ADMINISTRATIVE (RHIVA) 97.00{ 86.50] 89.18]  -10.82
50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE .00 0.00
GJITHESEJT I: 238,644.22] 493,65649] 206.86]  106.86
92250 - ARSIMI PARAF! & QERDHJA-LIPJAN 10,475.50( 15,299.500  146.05 46.05}
73200 - SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHENDETESIA 73200- 50409] 9,805.00f 7,906.00]  80.63 -18.37
50403 - TE HYRAT NGA SHITJA E MALLRAVE (PARTICIPIM) A.GLLAVIC 5,487.61[ 906.00]  16.51 -B3.49
50405 - SHFRYTEZIMI | PRONES PUBLIKE o.00f 0.00
50409- SHKOLLA E MESME ULIPIANA 14.00{ 18.00] 128.57 28.57
[|GJITHESEJT Ii: 264,426.33] 517,785.09] 19531 95.81
lGJOBAT E TRAFIKUT 48,470.00[ 51,638.00] 108.54 6.54
GJOBAT E GJYKATES 5,020.00]| 0.00] 0.00] -100.00
AGJENCIONI | PYJEVE 0.00{ 0.00]
GJITHESEJT Ili: 317,916.33[ 569,423.99] 179.11 79.11
DONACIONET 0.00] 0.00§
GJITHESEJT IV: 317,916.33] 569,423.99]  179.11 78.11




SHPENZIMI | BUXHETIT SIPAS KODEVE EKONOMIKE

2021
04 - FINANCIMET NGA HUAMARRJET 11,006.49
820 - ARSIM DHE SHKENGE 11,006.49)
13450 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 989.00]f
31690 - PAJISJE TJERA 10,017.49]|
10 - BUXHETI 7,009,263.60]|
160 - KRYETARI ASAMBLEJA KOMUNALE 104,096.70
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 85,920.41
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 286.99
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 5.304.08||
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 4.816 49|
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 4,816.49
13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 463.77
13450 - SHERBIME SHTYPJE - JO MARKETING 0.00
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURQ) 150.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 459 97
14310 - DREKA ZYRTARE 1,758 50
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 120.00|
163 - ADMINISTRATA DHE PERSONELI 192,687.24
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 72.206.08
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 320.99]
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 3,673.20
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 4,010.71
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 4,010.71
13132 - AKOMODIMI | UDHETIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDI 2.145.00
13210 - RRYMA 8,612.00]
13220 - UJI 732.23]
13230 - MBETURINAT 408.81
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 577.63]
13310 - SHPENZIMET PER INTERNET 9o.ogﬂ
13330 - SHPENZIMET POSTARE 3,370.20
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 34.617.06/
13470 - SHERBIME TEKNIKE 5,278.14]]
13480 - SHPENZIMET PER ANETARESIM
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURO)
13610 - FURNIZIME PER ZYRE
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 1,209.75]
13780 - KARBURANT PER VETURA 6.684.16]|
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE £90.00]
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 3,825.24|
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 4.523.00]
14020 - MIREMBAJT.JA E NDERTESAVE 1,116.00]|
14040 - MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJISE INFORMATIVE 970.00]|
14140 - QIRAJA - MAKINERIA 9,233.76]|
14220 - BOTIMET E PUBLIKIMEVE 560.00)|
14230 - SHPENZIMET PER INFORMIM PUBLIK 1,750.00]|
14310 - DREKA ZYRTARE _ 80.00]
14410 - SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE 2.085 85
166 - INSPEKCIONI 27.690 67
11110 - PAGAT NETQ PERMES LISTAVE TE PAGAVE 23,182.91
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 94.97
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,224.83
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,289.63]
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 1,289.63]
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 350.00||




13610 - FURNIZIME PER ZYRE

178.70]|

14310 - DREKA ZYRTARE 80.00]
167 - PROKURIMI 21,224.73)
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 18,188.85]
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 70.05|
11500 - TATIMINDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,037.09]
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 774,73
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 774.73)
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 299.26]
14310 - DREKAZYRTARE 80.00]
169 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL 52.946 94
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 45,399 68|
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 2,193 58]
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,333 84
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 2.33384
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PLIE(JO DREKA ZYRTARE 566,00
14310 - DREKA ZYRTARE 120.00]f
175 - BUXHET,FINANCA 51,223 oa{|
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE T& PAGAVE 42,773.13
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 168.93
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 2,364.06
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,384 61
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 2,384.61
13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURO 810.00
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 317.69]|
14310 - DREKA ZYRTARE 20.00|
180 - SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVILEMER 1,254,992 99|
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 93,363.90)
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 393.00
11500 - TATIMI NDALUR NE TE& ARDHURAT PERSONALE 5.285.74
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI_ 5213.46
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 5.213.49)
13210 - RRYMA 33,603.85
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 39.96
13330 - SHPENZIMET POSTARE 15.00
13410 - SHERBIMET E ARSIMIT TRAJNIMIT 60.00|
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 173,385.32
13501 - MOBILEJE (ME PAK SE 1000 EURO) 938.00)
13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURO 404.00]|
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 844 .30|
13780 - KARBURANT PER VETURA 841,88
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 775.00
14032 - MIREMBAJTJA AUTO RRUGEVE LOKALE 40,741.00
14310 - DREKA ZYRTARE 100.00]
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 67,723.00]|
31120 - NDERTESAT ADMINISTRATES AFARISTE 149,046.30]|
31123 - OBJEKTET KULTURORE 697.36
31230 - NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE 376,311.08]
31240 - TROTUARET 57,560.46]
31250 - KANALIZIMI 38,600.00]]
31510 - FURNIZIMI ME RRYME GJENRATOR TRAFNS 81,597 60]
32100 - TOKA 99.880.00]]
32110 - RREGULLIMI | LUMENJVE 22,349.32]
185 - ZYRA E KOMUNITETEVE 16,018.19)
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 13,605 69

11115 - PAGESA PER SINDIKATE

66.64]




11500 - TATIMI NDALUR NE T& ARDHURAT PERSONALE 747.90]
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 758.98
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 758.98]
14310 - DREKA ZYRTARE 80.00|
470 - BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL RURAL 33,120.98]
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE T£ PAGAVE 28,372.22
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 124.30]
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,307.54
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - FUNETORI 1,573.46
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 1,573.46
14310 - DREKA ZYRTARE 80.00
480 - ZHVILLIMI EKONOMIK 22,688.01
11130 - PAGAT NETQ PERMES LISTAVE Ti PAGAVE 18,759.81
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 75.33
11500 - TATIMI NDALUR N& T& ARDHURAT PERSONALE 97821
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,042.83
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 1,042.83
13440 - SHERBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE DHE KESHILLEDHENES 209.00]|
13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURO 500.00]|
14310 - DREKA ZYRTARE 80.00]f
650 - KADASTRA DHE GJEODEZIA 28,995.58
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 24,510.36
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 101.79)
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 1,332.33
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 1,365.55
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 1,365.55
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 240.00]
14310 - DREKA ZYRTARE qugli
660 - PLANIFIKIMI URBAN DHE MJEDIS] 114,272.34]
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 14,852.37
11115 . PAGESA PER SINDIKATE 53.52
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 519.331
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 827.70]
11700 - KONTRIBUT| PENSIONAL - PUNEDHENES 827.70]|
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 874.75)
14310 - DREKA ZYRTARE 80.00)
31230 - NDERTIMI | RRUGEVE LOKALE 62.412.14
31510 - FURNIZIMI ME RRYME GJENRATOR TRAFNS 33,524.88
730 - KUJDES! PRIMAR SHENDETESOR 1,141,121.26]
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE T& PAGAVE 822.077.99)
13115 - PAGESA PER SINDIKATE 6.799.45
11125 - ANETARESIM - ODA E INFERMIEREVE TE KOSOVES 1,927.09|
11126 - ANETARESIM - ODA E MJEKEVE TE KOSOVES 3.440.00
11500 - TATIMI NDALUR NE TE& ARDHURAT PERSONALE 56,524 03]
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 46,862 g6
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 46,882.96
11900 - PAGESA PER VENDIME GJYQESORE 44,874.58
13210 - RRYMA 18,085.24
13220 - UJI 799.48
13230 - MBETURINAT 2.829.18]
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 266.20]
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 9,879.80
13509 - PAJISJE TJERA <1000 12,888.50.
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 3.023.7;!1
13630 - FURNIZIME MJEKESORE 29.051.17

13640 - FURNIZIME PASTRIMI

1.710.00




13650 - FURNIZIM ME VESHMBATHJE 14,514.00
13780 - KARBURANT PER VETURA 6,776.27
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 210.00
13951 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE 233.10]
14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 2,667.00]|
14024 - MIREMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETESORE 2,119.00]
14050 - MIREMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE 1,933.00]
e —_____—
14310 - DREKA Z2YRTARE 160.00
31122 - OBJEKTET SHENDETESORE 4,566.40]
755 - SHERBIMET SOCIALE REZIDENCIALE 95.513.84]
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 49,994.60]
11115 - PAGESA PER SINDIKATE 251.33
11125 - ANETARESIM - QDA E INFERMIEREVE TE KOSOVES 21.94
11500 - TATIMI NDALUR NE T& ARDHURAT PERSONALE 2,878.07
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 2,797.18
11700 - KONTRIBUT) PENSIONAL - PUNEDHENES 2,797.18
13210 - RRYMA 1,602.48
13220 - UJ) 210.83)
13230 - MBETURINAT 94 58]
13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 91.60]|

e ——— et

|___ 13320 - SHPENZIMET E TELEFONISE MOBILE 199,95}
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 11,007.04]
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 1,092.34
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE 2,270.94
13630 - FURNIZIME MJEKESORE 35.10

e EEE—— e —

e 2040 - FURNIZIME PASTRIMI 675.98]
13720 - NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 4,741.04
13780 - KARBURANT PER VETURA 436.72
13950 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 115.00
13951 - SIGURIMI { AUTOMJETEVE 194,25
74 :1: — MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE 620.00
14310 - DREKA ZYRTARE 80.00
.mz=_"_5=?'z OBJEKTET SHENDETESORE 13,315 64

B850 - KULTURE RINLSPORT 111,903.83)|

[~ 11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 34,392.12

[ 11115 - PAGESA PER SINDIKATE 154.20
11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERGONALE 1.767.54
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETOR) = 1,011.27
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 1.911.27,
13210 - RRYMA 2,662.21
13220 - UJ| "~ 266.00
13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 1,207.14
13610 - FURNIZIME PER ZYRE 1,098 70

e —
13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE!JO DREKA ZYRTARE
14050 - MIREMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

14310 - DREKA ZYRTARE

i

31124 - OBJEKTET SPORTIVE

By

31125 - OBJEKTET MEMORIALE ]

" 520 - ARSIM DHE SHKENGE 3.740,667.20
[__11710 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 2.750,462.9
[ 11115 - PAGESA PERSINDIRATE - 12.252.78

11500 - TATIMI NDALUR NE TE ARDHURAT PERSONALE 157.014.73
11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI 153.,672.81
11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 153.672.81
11900 - PAGESA PER VENDIME GJYQESOR 111,088 22
13130 - SHPENZIMET E UDHE TIMEVE ZYRTAR BRENDA VENDIT 53,166 84
13210 - RRYMA 19,310.07
13220 - UJI 737.84
230 - MBETURINAT

r

250 - SHPENZIMET TELEFONIKE

ol ol e

13310 - SHPENZIMET PER INTERNET

13320 - SHPENZIMET E 1ELEFONISE MOBILE

13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA




13430 - SHERBIMET E VARRIMIT

20.004

13503 - KOMPJUTERE ME PAK SE 1000 EURG

14,995 00

13509 - PAJISJE TJERA <1000

11,862 40

13610 - FURNIZIME PER ZYR

2,875.55

13620 - FURNLZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

7.539.07

R TR e ———
13640 - FURNIZIME PASTRIMI

3720 - NAFTE PER NGROH.E QENDRORE

=y

3760 - DRU

23,522 87
4,150.80
50,512 50

-

3770 - DERIVATE PER GJENERATOR

391.02)

13780 - KARBURANT PER VETURA

2,012.41

13850 - REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE

565.00

13851 - SIGURIMI | AUTOMJETEVE

13953 - SIGURIMI | NDERTESAVE TJERA

14010 - MIREMBAJTJA RIPARIMI | AUTOMJETEVE
e ———

1.019.52
316.00
1,928 00|

14023 - MIREMBAJTJA E SHKOLLAVE

818.00

714050 - MIREMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

= e e ——

175.00

14310 - DREKA ZYRTARE

204.70

31121 - OBJEKTET ARSIMORE

131,223.61

31126 - RRETHOJA

l

31129 - FUSHAT SPORTIVE

31270 - MIREMBAJTJA INVESTIME

“

21 - TE HYRAT VETANA|

160 - KRYETAR| ASAMBLEJA KOMUNALE

21200 - SUBVENCIONE PER ENTITETE JOPUBLIKE

22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL

l

163 - ADMINISTRATA DHE PERSONELI

13210 - RRYMA

i

180 - SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL, EMER

l

13210 - RRYMA

13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

14032 - MIREMBAJTJA AUTO RRUGEVE LOKALE

230 - NDERTIMI I RRUGEVE LOKALE

3 980.10|
31270 - MIREMBAJTJA INVESTIME 231,735.39]
32100 - TOKA 156,679.80]
L

32110 - RREGULLIMI | LUMENJVE 618.60]
470 - BUJQESI PYLLTAR.ZHVILL.RURAL 10,050.00
21200 - SUBVENCIONE PER ENTITETE JOPUBLIKE 4?@(;'
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 2,250.00
730 - KUJDES| PRIMAR SHENDETESOR 16,671.51
3210 - RRYMA 902.2#'

] 3220 - LJI 76926
22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL 15,000.00]

850 - KULTURE RINLSPORT

21200 - SUBVENCIONE PER ENTITETE JOPUBLIKE

22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL

920 - ARSIM DHE SHKENC

13620 - FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE

13640 - FURNIZIME PASTRIMI

14023 - MIREMBAJTJA E SHROLLAVE

22200 - PAGESA PER PERFITUESIT INDIVIDUAL

- TE HYRAT VETANAKE - 2018 —

180 - SHERB.PUBLI.MBROJT.CIVIL.EMER

13460 - SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

13610 - FURNIZIME PER ZYRE

31240 - TROTUARET

31510 - FURNIZIMI ME RRYME GJENRATOR TRAFNS

32100 - TOKA

e R
730 - KUJDES| PRIMAR SHENDETESOR

13210 - RRYMA

850 - KULTURE,RINLSPORT

31124 - OBJEKTET SPORTIVE 16,610.58|

920 - ARSIM DHE SHKENGE 1,236 85|
13210 - RRYMA 966.72)
13220 - UJI 14169

[ 13230 - MBETURINAT 42.08
[ 13250 - SHPENZIMET TELEFONIKE 86.36]t
31 - GRANT | DONAT.TE MBRENDSHEM 2,814.00
920 - ARSIM DHE SHKENCE 2.814.00
11110 - PAGAT NETO PERMES LISTAVE TE PAGAVE 2.447.02
11500 - TATIMI NDALUR NE 1E ARDHURAT PERSONALE 96.08

11600 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNETORI

134.00)|




11700 - KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHENES 134.00]
540.71
1

3 - COUNCIL OF EUROPE

850 - KULTURE,RINI,SPORT 540.7
31123 - OBJEKTET KULTURORE 413.45
31270 - MIREMBAJTJA INVESTIME 41%
[Total Balanci 7,018,434 97




